
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

25.02.2004.                                                                                                             Nr.54 

           (prot. Nr.10 (165), 6.p.) 

Par līdzdalību starptautiskajās 
organizācijās un ar tām saistītos 
pasākumos    

 

  Ņemot vērā izpildinstitūcijas sniegto informāciju, 

padome nolemj: 
1. 2004.gadā piedalīties šādu starptautisku organizāciju un ar tām saistītu pasākumu 

darbā: 
Nr. Organizācijas 
1. Enerģētikas Regulatoru reģionālā asociācija 

(Energy Regulators Regional Association - ERRA) 

 1.1.Finanšu komiteja (Financial Committee) 
 1.2.Pievienošanās ES darba grupa (European Union Accession WG) 
 1.3.Tarifu/Cenu (pastāvīgā) komiteja (Tariff/Pricing Committee) 

1.4.Licencēšanas/Konkurences (pastāvīgā) komiteja (Licencing/Competition Committee) 
2. Eiropas Enerģētikas regulatoru komisija 

(Commission of European Energy Regulators - CEER) 
3. Eiropas Regulatoru gāzes un elektrības grupa 

(European Regulators Group for Electricity and Gas -ERGEG) 
4. Florences forums (The Florence Forum) 
5. Mandrides Forums (The Madrid Forum)  
6. Eiropas Telekomunikāciju un pasta administrāciju konference 

(European Conference of Postal and Telecommunications Administrations - CEPT) 
 
Elektronisko sakaru komiteja (European Communications Committee - ECC) 
 

 6.1.Starpsavienojumu un piekļuves darba grupa (Interconnection & Access WG) 

 6.2.Numerācijas, vārdu un adrešu darba grupa (Numbering, Naming and Addressing WG) 

 6.3.Frekvenču pārvaldības darba grupa (Frequency Management WG) 

7. Eiropas Telekomunikāciju un pasta administrāciju konference 
(European Conference of Postal and Telecommunications Administrations - CEPT) 
 
Pasta regulatoru komiteja (European Committee for Postal Regulation - CERP) 



 2

8. Eiropas Neatkarīgo regulatoru grupa (Independent Regulators Group - IRG) 
 

 8.1.Fiksēto tīklu darba grupa (Fixed networks WG) 
 8.2.Tirgus datu analīzes darba grupa (Market Data analysis WG) 
 8.3.Lietotāju darba grupa (End User WG) 
 8.4.Mobilo tirgu darba grupa (Mobile access WG) 
 8.5.Būtiskas ietekmes tirgū darba grupa (SMP WG) 
 8.6.Regulatoru darba grupa izmaksu analīzei (Regulatory accounting WG) 
 8.7.Jauno Eiropas Savienības direktīvu ieviešanas darba grupa 

(Implementation of new European Union directives WG) 
 8.8.Juridisko aspektu darba grupa (Legal aspects WG) 

9. Eiropas Regulatoru grupa (European Regulators Group - ERG) 
 

10. Eiropas Komisijas Komunikāciju komiteja 
(European Commission Communications Committee -COCOM) 
 

11. Eiropas Komisijas Radiofrekvenču spektra komiteja 
(European Commission Radio Spectrum Committee - RSCOM) 
 

 

2. Dalību Eiropas Telekomunikāciju un pasta administrāciju konferences (European 
Conference of Postal and Telecommunications Administrations - CEPT) Elektronisko 
sakaru komitejā (European Communications Committee - ECC) un Pasta regulatoru 
komitejā (European Committee for Postal Regulation - CERP) saskaņot ar Satiksmes 
ministriju. 

3. Padomes priekšsēdētājs var deleģēt komisijas pārstāvi l īdzdalībai starptautiskā organizācijā 
vai pasākumā, tomēr, ja kāds no padomes locekļiem pieprasa saskaņot deleģējumu, 
jautājumu par komisijas pārstāvja deleģējumu izskata padomes sēdē. Padomes 
priekšsēdētājai uzdot nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas dienas apstiprināt sarakstu ar 
komisijas darbiniekiem, kuri ir deleģēti piedalīties šī lēmuma 1.punktā minēto organizāciju 
un ar tām saistīto pasākumu darbā. 

4. Izpilddirektoram noteikt kārtību, kādā komisijas deleģētais pārstāvis nodrošina 
informācijas apriti Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā par starptautiskajā 
organizācijā izskatāmajiem jautājumiem.  

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 
 
 
 
 
 
 
 
Audzere 7097224 
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 

2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Juridiskajā departamentā 
Kopijas – padomes locekļiem, izpilddirektoram, departamentu direktoriem, Grāmatvedības un finanšu nodaļai, Ārējo sakaru 

nodaļai, Attīstības nodaļai 


